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3. Pateiktų projektų svarstymas;  

4. Krikštynos;  

5. Kiti klausimai. 

 

 

1. APTARTA: SENATO NARIŲ RINKIMAS 

NUTARTA: Į VGTU Senatą pretenduoja: VGTU Elektronikos fakulteto II kurso bakalauro 

studentas Edvardas Sinkevičius (Priedas Nr. 2), VGTU Statybos fakulteto I kurso magistro 

studentas Povilas Dabrila(Priedas Nr. 3), VGTU Mechanikos fakulteto I kurso magistro 

studentas Elvinas Marcinauskas (Priedas Nr. 4) ir VGTU Verslo vadybos fakulteto doktorantė 

Dovilė Jodenytė (Priedas Nr. 5). Trūksta pretendentų iš Architektūros, Fundamentinių mokslų 

ir Kūrybinių industrijų fakultetų. 

III kurso VGTU Fundamentinių mokslų fakulteto studentas Džiugas Dangovas kelia savo 

kandidatūrą vietoje. 

 

VGTU EF kandidatas Edvardas Sinkevičius 



Andžej Kuldoš (VGTU SA EF L.E.P. pirmininkas) – gan geras kandidatas, yra tekę su juo 

susidurti. Dėl dokumentų jis nežinojo, kaip reikia pilnai visus pateikti, jei bus poreikis atsiųs 

pagal reikalavimus. 

Vyksta balsavimas dėl Edvardo Sinkevičiaus kandidatūros priėmimo: 

Už – 9. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 2. 

Vyksta balsavimas dėl Edvardo Sinkevičiaus tapimo VGTU Senato nariu: 

Už – 11. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 0. 

 

VGTU VVF kandidatė Dovilė Jodenytė: 

Kandidatę rekomendavo buvusi VVF doktorantūros atstovė VGTU Senate, kuri aktyviai 

dalyvavo veikloje. 

Vyksta balsavimas dėl Dovilės Jodenytės tapimo VGTU Senato nare:  

Už – 11. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 0. 

 

VGTU MF kandidatas Elvinas Marcinauskas: 

Paulius Liutika (VGTU SA MF SARK koordinatorius) – tikrai atsakingas žmogus, su 

pareigomis turėtų puikiai susitvarkyti. Anksčiau ėjo Socialinių ir akademinių reikalų komiteto 

koordinatoriaus pareigas Mechanikos fakultete, labai gerai dirbo dirbo. 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – teko su pačiu Elvinu kalbėt apie šias pareigas, 

kadangi jam įdomi veikla akademinėje srityje, teikia savo kandidatūrą šioms pareigoms. 

Vyksta balsavimas dėl Elvino Marcinausko tapimo VGTU Senato nariu:  

Už – 11. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 0. 

 

VGTU SF kandidatas Povilas Dabrila: 

Gabrielė Gaidamavičiūtė (VGTU SA SF pirmininkė) – kiek yra tekę susidurti su juo, tikrai 

rimtas ir išmanantis žmogus. Geresnio kandidato šiuo metu tikrai negalėtume pasiūlyti. 

Vyksta balsavimas dėl Povilo Dabrilos tapimo VGTU Senato nariu:  

Už – 11. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 0. 

 

VGTU FMF kandidatas Džiugas Dangovas kelia savo kandidatūrą vietoje: 



Džiugas Dangovas (VGTU SA FMF pirmininkas) – tikrai įdomi veikla, matėt mano darbą visos 

kadencijos laikotarpiu, tai jau turėtumėt gan neblogai mane pažinoti. Taigi prašau mane 

patvirtinti Senato nariu. 

Vyksta balsavimas dėl Džiugo Dangovo kandidatūros priėmimo: 

Už – 11. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 0. 

Vyksta balsavimas dėl Džiugo Dangovo tapimo VGTU Senato nariu:  

Už – 11. 

Prieš – 0. 

Susilaiko – 0. 

 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – dar vis trūksta žmonių iš Architektūros bei 

Kūrybinių industrijų fakultetų. 

Rusnė Midvikytė (VGTU SA AF pirmininkė) – šiuo momentu nerandu norinčių užimti šias 

pareigas žmonių, jei ir toliau neatrasiu tęsiu savo kadenciją. Kitą senatą dar sudalyvausiu. 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – tai gerai, šiuo metu nelieka laisvų vietų, sekantį 

senatą Architektūros fakultetą atstovaus Rusnė, o Kūrybinių industrijų aš. 

 

Į VGTU Senatą išrinkti nariai: 

VGTU EF Edvardas Sinkevičius 

VGTU SF Povilas Dabrila 

VGTU MF Elvinas Marcinauskas 

VGTU VVF Dovilė Jodenytė 

VGTU FMF Džiugas Dangovas 

 

2. APTARTA: PATEIKTŲ PROJEKTŲ SVARSTYMAS 

NUTARTA: Į VGTU SA Fondą buvo pateikti du projektai t.y. „Nemokamos šokių, teatro ir 

jogos pamokos Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentams“ (ilgalaikis projektas) 

(Priedas Nr. 6) ir „Šachmatų pamokos ir stalo žaidimų vakarai Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto studentams“ (ilgalaikis projektas) (Priedas Nr. 7). 

 

Bendri komentarai: reikia tvarkyti pačią fondo struktūrą, nes šiuo momentu daugumos teikiamų 

projektų pagrindinis principas yra paremti Universiteto padalinių vykdomas veiklas, 

dažniausiai tiesiog prisidengdami studentų vardu. 

Dėl šių projektų nieko konkretaus nenuspręsta, kadangi jie yra ilgalaikiai. Valdyba susipažino 

ir peržiūrėjo juos. Projektai dar bus peržiūrėti ir aptarti su Studijų prorektoriumi ir Viešosios 

komunikacijos direkcija. 

 



3. APTARTA: STOVYKLŲ PRISTATYMAI 

NUTARTA: Guoda Kirjazovaitė (VGTU SA AF vicepirmininkė) pateikia VGTU SA AF ir 

VGTU SA SF pirmakursių stovyklos ataskaitą (Priedas Nr. 8) 

 

Klausimai ir pastebėjimai:   

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – ar džiaugiatės, jog atsisakėt ėjimo 

link Velnio duobės? 

Guoda Kirjazovaitė (VGTU SA AF vicepirmininkė) – tikrai taip, išvengėm per didelio 

išsekimo desanto metu. 

 

4. APTARTA: KRIKŠTYNOS 

NUTARTA: Greta Valasinavičiūtė (VGTU SA VVF pirmininkė) – šiemet darėm kitokias 

krikštynas, be jokių purvinimų ir kankinimų. Studentams nepatiko. Darėm taip, nes praėjusiais 

metais nebuvo jokio susidomėjimo. Pirmakursiams buvo sunku vaikščioti atstumus po 

saulėtekį ir buvo pasipiktinę, jog piešėm nulius ant veidų. 

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – taip, pirmakursiai susižavi ta idėja, kad 

nebus nieko baisaus. Bet vis tiek atėję į krikštynas tikisi kažko sunkesnio ir dėl to lieka 

nusivylę. 

 

Daugumoje fakultetų krikštynos vyko senu principu ir neteko girdėti daug pasipiktinimo iš 

pirmakursių. Bendram vaizde dieninė dalis praėjo sklandžiai, akivaizdu, kad norint sėkmingai 

suorganizuoti krikštynas reikia atrasti aukso viduriuką veiklose ir jas padaryti nei per daug 

švelnias, nei per daug baisias. 

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – krikštynų data buvo per ankstima, nes 

dauguma pirmakursių dar net nespėję apsiprasti Universiteto aplinkoje, kai kurios grupės dar 

nespėjusios išsirinkti seniūnų, yra ir tokių pirmakursių, kurie net kuratorių nežino. 

Rusnė Midvikytė (VGTU SA AF pirmininkė) – rugsėjo laikotarpis labai intensyvus, todėl sunku 

suspėti viską kokybiškai susiorganizuoti. 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – dėl datos užsiprotokoluojam ir tikimės, kad 

sekanti valdyba kitais metais planuodamasi veiklas atsižvelgs į tai, ir nebedarys krikštinų taip 

anksti ir taip pat nenutemps iki spalio pabaigos. 

 

Bendri komentarai apie krikštynų vakarinę dalį: 



DJ buvo ne pats geriausias; barmetai nepasiruošę ir nemoka aptarnauti tokio srauto; patalpos 

kiek pavojingos, nes pačiam centre; pirmakursiai išėję į lauką rėkavo gan stipriai (reiktų 

išmokyti fakultetų pirmakursius neskanduoti apie VGTU). 

Pažiūrėjus bendrą vaizdą nebuvo labai blogai, renginys atnešė pelno, kas yra gan didelis 

pliusas. Kitais metais tereikia atsižvelgti į pastabas ir patobulinus organizuoti panašiu principu. 

 

5. APTARTA: KITI KLAUSIMAI 

NUTARTA:  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – dėl ataskaitinių-rinkiminių konferencijų 

bendraukit su savo vicepirmininkais, nes jie turi visą reikiamą informaciją apie konferencijų 

eigą, jei kas nors neaišku rašykit jiems ir žiūrėkit, kad nebūtų jokių nesklandumų. Jei kils kokių 

nesklandumų rašykit man arba Gailei ir viską susitvarkysim. 

 

Dominykas Tvaska (VGTU SA akademinių reikalų vadovas) – praėjusią valdybą prašiau, kad 

atsiųstumėt SPK studentų narių sąrašus, gavau tik iš TIF, ačiū jiems. O iš kitų dar laukiu 

informacijos kaip įmanoma greičiau. 

 

Gabrielė Gaidamavičiūtė (VGTU SA SF pirmininkė) – dėl bendrabučių. Kai praėjusį kartą kėlė 

mokestį po 5 EUR buvo renkamas fondas renovacijai. Kodėl dabar suremontuotuose 

kambariuose daug didesnės kainos?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – pagalvokit kokia nelygybė būtų, jei tiek pat reiktų 

mokėti studentams tiek gyvenantiems renovuotuose kambariuose, tiek ne. Kainos pakėlimas 

buvo gera pradžia renovacijos fondo sudarymui. Jei įdomu pateiksim informaciją apie fondų 

sudarymą ir jų panaudojimą.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas         Matas Povilauskas   ___________ 
                    (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorius         Kristina Granauskaitė  ___________ 
                    (Parašas) 

  



Priedas Nr. 2 

 

 
  



Priedas Nr. 3 

 

 
 

 



 
 

 



 
Priedas Nr. 4 

 



 



 



 
Priedas Nr. 5 

 



 
 

 



 
  



 

Priedas Nr. 6 

 

 



 
 
 
 
 

 

VGTU STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 
 

PARAMOS FONDO KONKURSO PARAIŠKA 
 

2018 METAI 

 

Eil. Nr. Veiklos rūšis, paramos kuriai teikiama paraiška: Pažymėkite (X) 
   

6.1. VGTU SA strateginių tikslų įgyvendinimas  
   

6.2. Akademinė veikla  
   

6.3. Socialinė veikla  
   

6.4. Kultūrinės ir pilietinės iniciatyvos X 
   

 

1. BENDRA INFORMACIJA:  
 

1.1. Paraiškos teikėjo vardas ir pavardė ar pavadinimas:  
Ieva Aškelėnaitė  

 

1.2. Projekto pavadinimas:  
Nemokamos šokių, teatro ir jogos pamokos Vilniaus Gedimino Technikos universiteto studentams  

 

1.3. Prašoma suma  Eur % 
    

Bendra projekto suma  8442 100 
    

Iš jų:    
    

Iš VGTU SA fondo prašoma suma  6800 80,5 
    

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti):  1642 19,5 
    

VGTU Sporto ir meno centras  1642 19,5 
    

    

1.4. Paraiškos teikėjo duomenys:    

Vardas ir pavardė ar pavadinimas: Ieva Aškelėnaitė  

Adresas: Pavilnionių g. 43 - 48  

Telefonas: +37062229219   

El.paštas: askelenaite@gmail.com  

Projekto įgyvendinimo vietos adresas (jei Saulėtekio al. 28, Saulėtekio al. 11, Antakalnio g. 120 

projektas įgyvendinamas keliose vietose,    

nurodykite visus adresus)     
 

1.5. Paraiškos teikėjo disponuojami materialiniai ištekliai, kuriuos planuojama panaudoti įgyvendinant projektą 

Turto pavadinimas Kiekis Nuosavybės forma Projekto veiklos, kurioms vykdyti 

  (nuomojama, pagal bus panaudotas turtas 

  panaudos sutartį  

  disponuojama, įsigyta,  

  kita)  

Imtynių salė 1 Pagal panaudos sutartį Patalpos, skirtos jogos 

   užsiėmimams 

Patalpos renginiams 1 Pagal panaudos sutartį Patalpos, skirtos Lindyhop ir teatro 

   užsiėmimas 

Bendro naudojimo patalpos 1 Pagal panaudos sutartį Patalpos, skirtos Urban Bachata ir 

   Salsa Cubana pamokoms 

 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ: 
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2.1. Problemos/situacijos analizė (glaustai aprašykite problemos, kurią sieks spręsti projektas, aktualumą ir 
situacijos analizę, ne daugiau kaip 0,5 lapo (150 žodžių)):  
Suteikti studentams proga užsiimti tam tikromis veiklomis (šokiai, joga, teatras) neišvykstant iš studento miestelio ir tai 
daryti nemokamai. Visas veiklas vykdo savo srities profesionalai, norintys perduoti turimas žinias kitiems, tai puikiai 
tinka studentams, kurie nori susipažinti su naujomis veiklomis.  
2.2. Trumpas projekto pristatymas (ne daugiau kaip 150 žodžių):  
Suteikti studentams galimybę užsiimti veiklomis, kurios dažniausiai yra mokamos ir nevyksta arti studentų 

miestelio. Išskiriame keturias veiklas: Urban Bachata ir Salsa Cubana pamokos, Lindyhop pamokos, teatro 

užsiėmimai ir jogos užsiėmimai. Visi užsiėmimai tinka pradedantiesiems, profesionalūs mokytojai supažindina su 

pačia veikla ir išmoko pradmenų. Atsiranda galimybė, iš tam tikrų veiklų, parodyti išmoktus elementus 

bendruomenei. Pavyzdžiui, šokių pasirodymai bendruomenei renginių metu.  
2.3. Projekto tęstinumas:  
Ar projektas yra tęstinis? Taip 

 Ne 

Jei taip, kaip bus užtikrintas jo tęstinumas? Kiekvienais mokslo metais užtikrinti šių 

(aprašyti tęstinumo galimybes) veiklų tęstinumą, pritraukiant vis daugiau 

 studentų ir gerinant sąlygas. 

2.4. Projekto tikslas(nurodykite aiškų, konkretų ir pasiekiamą tikslą):    
Suteikti galimybes studentams išmokti tam tikrų šokių formų, užsiiminėti teatru ir joga. Visomis šiomis veiklomis 
sudaryti sąlygas studentams laisvalaikį leisti aktyviai.   
2.5. Projekto uždaviniai, projekto įgyvendinimo metu vykdomos veiklos, rezultatai: 

 

 Eil.N Projekto uždaviniai Veiklos Planuojami rezultatai (kiekybiniai 

 r.   ir kokybiniai) 
     

 1. Supažindinti studentus su 1.1. Lindyhop pamokos su mokytoju 60 studentų dalyvaujančių arba 
  

dviem šokių formomis 
 

išbandžiusių šias veiklas.   1.2. Urban Bachata ir Salsa Cubana 
   

Fiziškai aktyvesni ir sveikesni    pamokos su mokytoju 
   

studentai, išmokti šokių pagrindai     

 2. Suteikti galimybes 2.1. Jogos užsiėmimai su treneriu 20 studentų išbandžiusių šiuos 

  užsiiminėti Joga  užsiėmimus. 

    Fiziškai aktyvesni ir sveikesni 

    studentai, artimesnis 

    supažindinimas su Joga. 

 3. Suteikti galimybes 3.1. Teatro užsiėmimai su mokytoju 20 studentų išbandžiusių šiuos 

  dalyvauti ir realizuoti save  užsiėmimus. 

  teatro užsiėmimuose  Studentai galintys save išreikšti 

    meninėje veikloje.  
 

 

2.6. Projekto dalyviai:  
Bendras projekto dalyvių skaičius: 100 

  

Tikslinė grupė* Studentai 
  

Kokiu būdu dalyviai bus pritraukiami į projektą? 
 

Pamokos tiks visiems pradedantiems ir norintiems susipažinti su šiomis veiklomis. Galimybė apsilankyti atvirose 
pamokose, kurių metu galima stebėti arba dalyvauti. Visuose užsiėmimuose dalyvauja profesionalas, kuris 
perteikia savo žinias savo pristatomoje srityje ir siekia tobulinti studentų žinias atitinkamoje srityje.   

* - tikslinę grupę prašome įvardinti konkrečiai, pvz., fizinę negalią turintys asmenys, moksleiviai, studentai, 
organizacijų nariai ir pan.  

 
 

 

2.7.Projekto trukmė: 
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 Projekto pradžia/pabaiga      2018/10/01- 2019/05/26  

          (metai/mėnuo/diena - metai/mėnuo/diena) 

3. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJUS:    

            
 3.1. Informacija apie projekto vadovą:        

 Vardas, pavardė  Ieva Aškelėnaitė      

 Pareigos (jei yra sudaryta  -        

 savanoriškų darbų sutartis)          

 Mobilus telefonas  +37062229212       

 Elektroninis paštas  askelenaite@gmail.com  

            

 3.2. Projekto vykdytojų veiklų pasiskirstymai:      
           

 Projekto veikla  Atsakingas  Veiklos vykdymo laikotarpis (rekomenduojama pateikti 

     vykdytojas  (metai/mėnuo/diena - metai/mėnuo/diena forma)) 
           

 Lindyhop pamokos  Eglė   2018/10/01- 2019/05/26  

     Radzevičiūtė       

 Urban Bachata ir Salsa Cubana  Eglė   2018/10/01- 2019/05/26  

     Radzevičiūtė       

 Jogos užsiėmimai  Eglė   2018/10/01- 2019/05/26  

     Radzevičiūtė       

 Teatro užsiėmimai  Eglė   2018/10/01- 2019/05/26  

     Radzevičiūtė       

          

 3.4. Projekto partneriai – juridiniai asmenys:      

             

  Eil. Institucijos, įstaigos,  Būstinės    Bendradarbiavimo Glaustai apibrėžkite 

  Nr. organizacijos pavadinimas adresas,    statusas organizacijos ar institucijos 

      kontaktai  (bendradarbiavimo vaidmenį projekte 

           sutartis, planuojama  

           susisiekti ir pan.)  

  1. Vilniaus Gedimino technikos Saulėtekio  Bendradarbiavimas (be Projekto veiklų 

   universiteto Sporto ir meno al. 28,    sutarties) organizavimas, kuravimas, 

   centras  Vilnius     reklamavimas ir patalpų, 

            reikalingų veikloms, 

            suteikimas. 

  2. Vilniaus Gedimino technikos Saulėtekio  Bendradarbiavimas (be Patalpų, reikalingų veikloms, 

   universitetas  al. 11,    sutarties) suteikimas. 

      Vilnius      

  3. VGTU Inžinerijos licėjus  Antakalnio  Bendradarbiavimas (be Patalpų, reikalingų veikloms, 

      g. 120,    sutarties) suteikimas. 

      Vilnius      

4. PROJEKTO Viešinimas:          
 

 

4.1. Projekto viešinimas (nurodykite projekto viešinimo būdus ir priemones bei įvardykite, kada planuojama 
atlikti projekto viešinimą): 

 
VGTU Sporto ir meno centro bei VGTU socialiniai tinklai, VGTU internetinis puslapis, reklama VGTU Sporto ir 
meno centro patalpose. Viešinimą planuojama vykdyti iki pirmų užsiėmimų ir grupių formavimo metu (iki 2018/11/01)  
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5. VERTINIMAS: 

 

5.1. Ar bus atliekamas projekto vertinimas? 

 Taip  
 Ne  

 

5.2. Jei taip, aprašykite planuojamo vertinimo būdus (kokius pasirinksite vertinimo kriterijus, instrumentus 

kiekybinių ir kokybinių duomenų surinkimui?): 
 

Projektas bus vertinamas pagal šiuos kriterijus: 

1. Susidomėjusių ir dalyvaujančių skaičius kiekvienoje iš veiklų; 
2. Studentų atsiliepimai apie veiklas (mokytojus, laiką, sąlygas ir kt.);  
3. Dalyvių skaičius mokslo metų pabaigoje; 

4. Veiklų, galinčių sukurti pasirodymus, pristatymas bendruomenėje mokslo metų pabaigoje vykstančiuose renginiuose. 

 

6. FINANSAVIMAS:  
 

 

6.1. Projekto sąmata 
 

Eil. 
 

Išlaidų 
Prašoma iš Kitų šaltinių 

Viso reikalingos 

Išlaidų rūšis VGTU SA skiriamų lėšų 
nr. pagrindimas lėšos (Eur)  

fondo (Eur) suma (Eur)     

      
  1. Darbo 6800  6800 

  užmokestis    

 
Apmokėjimas už darbą projekto 

specialistams, kurie    
 

ves užsiėmimus. 
   

 vykdytojams, lektoriams ir kitiems    

 2. Darbo  192 192  
specialistams, reikalingiems 

 

1. užmokestis 
   

projekto įgyvendinimui (išmokos 
   

 
asmeniui, 

   

 
pagal darbo, paslaugų, autorines 

   

 
organizauojančiam 

   

 
sutartis) 

   

 
ir prižiūrinčiam 

   

     

  šias veiklas   (6992) 

      

 
Patalpų nuoma ir išlaikymas 

Patalpų, kuriose - 1000 1000 
 

būtų galima vesti 
   

 
(šildymas, elektros energija, 

   

2. užsiėmimus, 
   

vandentiekis, kanalizacija, apsauga 
   

 
nuoma ir 

   
 

ir pan.) 
   

 
išlaikymas 

   

     

 

Transporto nuoma ir išlaikymas 
Teatro grupės - 50 50 

 išvykos pasirodyti    

3. (degalai, tepalai ir pan.), kitoms    

 apmokėjimas už transporto bilietus bendruomenėms    
      

 

Įrangos, priemonių ir reikmenų 
Muzikos aparatūra, - 200 200 

 įsigyta prieš    

4. (kompiuterių, kopijavimo aparatų, projektą    
 rašymo lentų ir pan.) nuoma     

      

 

Mažaverčių priemonių ir reikmenų 
Išlaidos, - 100 100 

 reikalingos veiklų    

5. (kanceliarinių prekių, ūkinės kuravimui ir    

 paskirties prekių ir pan.) įsigijimas vykdymui    
      

     5 





 
 
 
 
 

 

8. SU PROJEKTO PARAIŠKA TEIKIAMI DOKUMENTAI 
 

  Vieno 

Eil. Nr. Dokumento pavadinimas dokumento 

  lapų skaičius 

1. Projekto paraiška (1 originalas) 6 

2. Projekto vadovo gyvenimo aprašymas (1 egz.) 1 

3. Bendradarbiavimo sutarties su projekto partneriais kopija , jeigu yra (1 kopija) - 

4. Kiti dokumentai, jeigu reikia (vieno dokumento 1 kopija) - 
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ASMENINĖ INFORMACIJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DARBO PATIRTIS 2016 m. 

 
lapkritis – 2017 spalis 

 

 
Nuo 2018-09-03 

 
IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA 

 

 

2018 m. 
 
 
 

 
ASMENINIAI GEBĖJIMAI 

GYVENIMO APRAŠYMAS 
 

 

Ieva Aškelėnaitė 
 

Vilnius  
 

+370 62229212  
 

askelenaite@gmail.com  
 
Gimimo data 1995 m. balandžio 8 d.  
 
 

 

Specialistė 
 
„Id projektas“, Saulėtekio al. 15, Vilnius 
 

 
„Kiwa Inspecta“, Bieliūnų g. 2, Vilnius  

 

Inžinerijos mokslų bakalauras  
Studijų kryptis – saugos inžinerija 
 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas 
 
Statybos medžiagos ir dirbiniai - magistras  
Vilniaus Gedimino technikos universitetas  

 
Gimtoji kalba 

 
Kitos kalbos 

 

 

anglų 
 

rusų 
 
 

 

Bendravimo gebėjimai 
 

 

Vairuotojo pažymėjimas 

 

 
Darbo kompiuteriu gebėjimai 

 
 

Kiti gebėjimai 

 
lietuvių  
 

 
SUPRATIMAS   KALBĖJIMAS RAŠYMAS 

Klausymas Skaitymas Bendravimas žodžiu 
Informacijos 

 

 

pateikimas žodžiu 
 

     

B2 B2 B1  B1 B1 

A2 A2 A1  A1 A1  
 
 

 

Puikūs bendravimo gebėjimai ir gebėjimas dirbti komandoje 
 

 

B 
 
 
Gerai moku naudotis „Microsoft Office“ (Word, Excel, PowerPoint), taip pat 
„AutoCAD“, „Pathfinder“ ir „Fire Dynamics Simulator“ programomis. 
 
Groju akordeonu bei gitara, medžioju, sportuoju, skaitau knygas. 
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Priedas Nr. 7 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VGTU STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 
 

PARAMOS FONDO KONKURSO PARAIŠKA 
 

2018 METAI 

 

Eil. Nr. Veiklos rūšis, paramos kuriai teikiama paraiška: Pažymėkite (X) 
   

6.1. VGTU SA strateginių tikslų įgyvendinimas  
   

6.2. Akademinė veikla  
   

6.3. Socialinė veikla  
   

6.4. Kultūrinės ir pilietinės iniciatyvos X 
   

 

1. BENDRA INFORMACIJA:  
 

1.1. Paraiškos teikėjo vardas ir pavardė ar pavadinimas:  
Ieva Aškelėnaitė  

 

1.2. Projekto pavadinimas:  
Šachmatų pamokos ir stalo žaidimų vakarai Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentams  

 

1.3. Prašoma suma  Eur % 
    

Bendra projekto suma  2887,00 100 
    

Iš jų:    
    

Iš VGTU SA fondo prašoma suma  2075,00 72 
    

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti):  812,00 28 
    

VGTU SMC  812,00 28 
    

    

1.4. Paraiškos teikėjo duomenys:    

Vardas ir pavardė ar pavadinimas: Ieva Aškelėnaitė  

Adresas: Pavilnionių g. 43 - 48  

Telefonas: +37062229219   

El.paštas: askelenaite@gmail.com  

Projekto įgyvendinimo vietos adresas (jei Saulėtekio al. 14, Saulėtekio al. 11  

projektas įgyvendinamas keliose vietose,    

nurodykite visus adresus)     
 

1.5. Paraiškos teikėjo disponuojami materialiniai ištekliai, kuriuos planuojama panaudoti įgyvendinant projektą  

Turto pavadinimas Kiekis Nuosavybės forma Projekto veiklos, kurioms vykdyti 

  (nuomojama, pagal bus panaudotas turtas 

  panaudos sutartį  

  disponuojama, įsigyta,  

  kita)  

1. Bendro naudojimo patalpos 1 Pagal panaudos sutartį Stalo žaidimų vakarai 

   2 



 
 
 
 
 

 

2. Darbo kambarys 1 Pagal panaudos sutartį Šachmatų pamokos 

3. Šachmatų lentos, šachmatų 10 Pagal panaudos sutartį Šachmatų pamokos 

rinkinys    

4. Stalo žaidimai 11 Pagal panaudos sutartį Stalo žaidimų vakarai 

 

3. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ: 

 

2.1. Problemos/situacijos analizė (glaustai aprašykite problemos, kurią sieks spręsti projektas, aktualumą ir 
situacijos analizę, ne daugiau kaip 0,5 lapo (150 žodžių)):  
Šachmatų pamokos norintiems išmokti ar tobulėti šioje sporto šakoje. Stalo žaidimų vakarai, kurie padės susiburti 

bendruomenei leisti laisvalaikį, neišvykstant iš studentų miestelio, ir tai daryti nemokamai. Abejos šios veiklos 

neįmanomos be žmonių, norinčių jose dalyvauti. Atsiranda galimybė pavieniams asmenims susipažinti su naujais 

žmonėmis bendruomenėje, su kuriais sutampa vienas iš šių pomėgių. Taip pat, stalo žaidimu vakarai sudaro galimybė 

žaisti su savo draugų kompanija.  
2.2. Trumpas projekto pristatymas (ne daugiau kaip 150 žodžių):  
Šachmatų pamokos skirtos norintiems išmokti šio intelektualaus sporto ir tie, kurie nori tobulinti savo įgūdžius su 

trenerio pagalba. Tokio tipo užsiėmimuose gali susiburti bendraminčiai, vėliau dalyvauti varžybose. Patys rengti 

varžybas tarpusavyje ar su kitais universitetais. Stalo žaidimų vakarai padėtų susiburti studentams, mėgstantiems 
žaisti stalo žaidimus ir taip praleisti savo laisvą laiką. Suteikiama galimybė žaisti įvairius, ne kiekvienam pasiekiamus, 

stalo žaidimus nemokamai ir neišvykstant iš studentų miestelio, jaukioje aplinkoje.  
2.3. Projekto tęstinumas:   
Ar projektas yra tęstinis? Taip 

 Ne 

Jei taip, kaip bus užtikrintas jo tęstinumas? Kiekvienais mokslo metais užtikrinti šių 

(aprašyti tęstinumo galimybes) veiklų tęstinumą pritraukiant vis daugiau 

 studentų ir didinant galimybes.  
2.4. Projekto tikslas(nurodykite aiškų, konkretų ir pasiekiamą tikslą):   
Suteikti galimybes studentams tobulinti įgūdžius šachmatų sporte ir turiningai praleisti laiką bendruomenėje, 
žaidžiant stalo žaidimus.   
2.5. Projekto uždaviniai, projekto įgyvendinimo metu vykdomos veiklos, rezultatai: 

 

 Eil.N Projekto uždaviniai Veiklos Planuojami rezultatai (kiekybiniai 

 r.    ir kokybiniai) 
      

 1. Suteikti galimybes išmokti 1.1. Suburti šios sporto šakos 50 studentų išbandžiusių šį 

  žaisti šachmatais ir tobulinti entuziastus. užsiėmimą. 

  turimus įgūdžius 1.2. Studentus norinčius užsiėminėti Daugiau studentų žaidžiančių 

   šiuo sporto išmokyti žaisti, mokantiems šachmatais ir atstovaujančių 

   sudaryti sąlygas tobulėti. universitetą studentų varžybose. 

   1.3. Sudaryti sąlygas studentams Surengti 2 šachmatų turnyrus 

   varžytis tarpusavyje ir su kitais bendruomenei. 

   universitetais.  

 2. Suteikti galimybe 2.1. Sukurti reguliarų renginį, kurio 100 studentų išbandžiusių šią 

  nemokamai žaisti stalo metu žaidžiami stalo žaidimai, veiklą. 

  žaidimus 2.2. Suteikti galimybes žaisti Daugiau studentų savo laisvalaikį 

   nemokamai ir malonioje aplinkoje praleidžiantys produktyviai, su 

     bendruomene ir studentų miestelyje 

    
2.6. Projekto dalyviai:    

    

Bendras projekto dalyvių skaičius:  150  
    

Tikslinė grupė*  Studentai  
   

Kokiu būdu dalyviai bus pritraukiami į projektą?  
      

     3  



 
 
 
 
 

 

Projekto veiklos orientuotos į žmones, kurie tuo domisi arba nori išbandyti. Norima suteikti proga šiomis 
veiklomis užsiiminėti nemokamai ir neišvykstant iš studento miestelio.   

* - tikslinę grupę prašome įvardinti konkrečiai, pvz., fizinę negalią turintys asmenys, moksleiviai, studentai, 
organizacijų nariai ir pan. 

 

 2.7.Projekto trukmė:          
              

 Projekto pradžia/pabaiga      2018/10/01- 2019/05/26  

          (metai/mėnuo/diena - metai/mėnuo/diena) 

3. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJUS:     

             
 3.1. Informacija apie projekto vadovą:         

 Vardas, pavardė  Ieva Aškelėnaitė       

 Pareigos (jei yra sudaryta  -         

 savanoriškų darbų sutartis)           

 Mobilus telefonas  +37062229219        

 Elektroninis paštas  askelenaite@gmail.com  
              

             

 3.2. Projekto vykdytojų veiklų pasiskirstymai:       
           

 Projekto veikla  Atsakingas  Veiklos vykdymo laikotarpis (rekomenduojama pateikti 

     vykdytojas  (metai/mėnuo/diena - metai/mėnuo/diena forma)) 
           

 Šachmatų pamokos  Eglė   2018/10/01- 2019/05/26  

     Radzevičiūtė        

 Stalo žaidimų vakarai  Eglė   2018/10/01- 2019/05/26  

     Radzevičiūtė        

           

 3.4. Projekto partneriai – juridiniai asmenys:       

              

  Eil. Institucijos, įstaigos,  Būstinės     Bendradarbiavimo Glaustai apibrėžkite 

  Nr. organizacijos pavadinimas adresas,     statusas organizacijos ar institucijos 

      kontaktai   (bendradarbiavimo vaidmenį projekte 

            sutartis, planuojama  

            susisiekti ir pan.)  

  1. Vilniaus Gedimino TGTU Sporto Saulėtekio   Bendradarbiavimas (be Projekto veiklų kuravimas ir 

   ir meno centras  al. 28,     sutarties) organizavimas 

      Vilnius       

  2. Vilniaus Gedimino technikos Saulėtekio   Planuojama susisiekti Erdvės, reikalingos stalo 

   universitetas  al. 11,      žaidimų vakarams, 

      Vilnius      suteikimas. 

  3. Vilniaus Gedimino technikos Saulėtekio   Planuojama susisiekti Patalpų, reikalingų šachmatų 

   universiteto biblioteka  al. 14,      užsiėmimams, suteikimas. 

      Vilnius       

  4. Braingames  -      Bendradarbiavimas (be Stalo žaidimai 

            sutarties)  

  5. VšĮ „Lietuvos šachmatų  Vytauto pr.   Planuojama susisiekti Įrangos, reikalingos 

   mokykla“  69-2,       turnyrams, skolinimas 

      Kaunas       

  6. Lietuvos šachmatų federacija Žemaitės g.   Planuojama susisiekti Pagalba rengiant turnyrus, 

      6, Vilnius    turnyrų reklama 

  7. UAB „Kavos aromatas“  Saulėtekio   Planuojama susisiekti Projekto dalyviams, 

      al. 15-610.    dalyvaujantiems stalo 

      Vilnius      žaidimų vakare, suteikti 

             4 
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galimybe mėgautis karštu 

gėrimu nemokamai arba su 

nuolaida  
 

4. PROJEKTO Viešinimas:  
 

 

4.1. Projekto viešinimas (nurodykite projekto viešinimo būdus ir priemones bei įvardykite, kada planuojama 
atlikti projekto viešinimą): 

 
VGTU Sporto ir meno centro bei VGTU socialiniai tinklai, VGTU internetinis puslapis, reklama VGTU Sporto 
ir meno centro patalpose. Viešinimą planuojama vykdyti viso projekto metu.  

 

5. VERTINIMAS: 

 

5.1. Ar bus atliekamas projekto vertinimas? 

 Taip  
 Ne  

 

5.2. Jei taip, aprašykite planuojamo vertinimo būdus (kokius pasirinksite vertinimo kriterijus, instrumentus 

kiekybinių ir kokybinių duomenų surinkimui?): 
 

Projektas bus vertinamas pagal šiuos kriterijus: 

5. Susidomėjusių ir dalyvaujančių skaičius kiekvienoje iš veiklų; 

6. Studentų atsiliepimai apie veiklas (mokytoją, sąlygas, vietą ir kt.); 

7. Bendruomenės susidomėjimas surengtais turnyrais. 

 

7. FINANSAVIMAS:  
 

 

6.1. Projekto sąmata 
 

Eil. 
 

Išlaidų 
Prašoma iš Kitų šaltinių 

Viso reikalingos 

Išlaidų rūšis VGTU SA skiriamų lėšų 
nr. pagrindimas lėšos (Eur)  

fondo (Eur) suma (Eur)     

      
  Darbo 1600 - 1600 

  užmokestis    

  šachmatų    

  mokytojui, stalo    

 Apmokėjimas už darbą projekto žaidimo vakarų    

 vykdytojams, lektoriams ir kitiems vedėjui/kuratori    

1. 
specialistams, reikalingiems ui ir VGTU 400 - 400 

projekto įgyvendinimui (išmokos Sporto ir meno 
   

    

 pagal darbo, paslaugų, autorines centro    

 sutartis) darbuotojui,    

  organizuojančia    

  m ir  192 192 

  kuruojančiam   (2192) 

  veiklas.    
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8. SU PROJEKTO PARAIŠKA TEIKIAMI DOKUMENTAI 
 

  Vieno 

Eil. Nr. Dokumento pavadinimas dokumento 

  lapų skaičius 

1. Projekto paraiška (1 originalas) 6 

2. Projekto vadovo gyvenimo aprašymas (1 egz.) 1 

3. Bendradarbiavimo sutarties su projekto partneriais kopija , jeigu yra (1 kopija) - 

4. Kiti dokumentai, jeigu reikia (vieno dokumento 1 kopija) - 
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ASMENINĖ INFORMACIJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DARBO PATIRTIS 2016 m. 

 
lapkritis – 2017 spalis 

 

 
Nuo 2018-09-03 

 
IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA 

 

 

2018 m. 
 
 
 

 
ASMENINIAI GEBĖJIMAI 

GYVENIMO APRAŠYMAS 
 

 

Ieva Aškelėnaitė 
 

Vilnius  
 

+370 62229212  
 

askelenaite@gmail.com  
 
Gimimo data 1995 m. balandžio 8 d.  
 
 

 

Specialistė 
 
„Id projektas“, Saulėtekio al. 15, Vilnius 
 

 
„Kiwa Inspecta“, Bieliūnų g. 2, Vilnius  

 

Inžinerijos mokslų bakalauras  
Studijų kryptis – saugos inžinerija 
 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas 
 
Statybos medžiagos ir dirbiniai - magistras  
Vilniaus Gedimino technikos universitetas  

 

Gimtoji kalba lietuvių       
       

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS   RAŠYMAS 
      

 
Klausymas Skaitymas Bendravimas žodžiu 

Informacijos   
 

pateikimas žodžiu 
 

     

anglų B2 B2 B1  B1 B1 

rusų A2 A2 A1  A1 A1 

Bendravimo gebėjimai Puikūs bendravimo gebėjimai ir gebėjimas dirbti komandoje    

Vairuotojo pažymėjimas B       

Darbo kompiuteriu gebėjimai Gerai moku naudotis „Microsoft Office“ (Word, Excel, PowerPoint), taip pat „AutoCAD“,  
 „Pathfinder“ ir „Fire Dynamics Simulator“ programomis.     

Kiti gebėjimai Groju akordeonu bei gitara, medžioju, sportuoju, skaitau knygas.     
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Priedas Nr. 8 

 
TEMA 

• Aukštadvario Astronautų Parengimo Centras 

• #AAPC 

– 1 diena – Fizinis išbandymas ir orentaciniai gebėjimai 

– 1 dienos vakaras – Protmūšis 

– Desantas – Pirmakursių planetą puola ateiviai 

– 2 diena – Pirmoji dienos pusė “Formalioji” (SA pristatymas, Fakultetų ir 

specialybių pokalbiai), Antra dienos pusė – pirmakursių formavimas komandai 

– Soc. Vakaras – Pakilimas į kosmosą 

 

VADOVAI 

• 14 Vadovų (7 AF, 7 SF) + 1 svečias (AF) 

• 2 Fotografai (1 AF, 1 SF) 

• 2 Infiltruoti (1 SF, 1 VVF) 

• Pagrindinis vadovas – Guoda Kirjazovaitė 

 

DALYVIAI 

• Iš viso užsiregistravusių į stovyklą – 73 pirmakursiai 

• Dalyvavo stovykloje – 44 pirmakursiai 

• 1 pirmakursė išvažiavo 2 dieną dėl ligos (atvažiavo pasiimti tėvai) 

 

FINANSAI 

• Pavedimai į AF sąskaitą – 1160€ ( 44x25€+20€ (nedalyvavo pirmakursis ir pervedė pusę 

sumos)+40€ (nedalyvavo pirmakursis)) 

• Gryni pinigai – 765€ (44x15€+15€ (pirmakursio pamestas raktas (atsirado išvažiavus iš 

stovyklos)) + 90€ (surinkta iš vadovų už maikutes) 

• Iš viso - 1925€ 

• Likutis po stovyklos – 472,06€ 

• Išlaidos darytos kortele 

• Vadovų maikutės – 90€ 



 

 
 

 

• Išlaidos užduotims (Senukai) – 11,33€ 

• Maisto išlaidos – 91,96€ 

• Vienkartiniai – 67,50€ 

• Andriaus maistas (115 pietų porcijų, 59 vakarienės) - 735,80€ 

• Aukštadvario mokestis – 200€ 

• Pirmakursių maikės – 123€ (41x3€) 

• Išlaidos darytos grynais pinigais 

• Kuras – 15,85 € 

• Dekoracijos - 11€ 

• Išlaidos užduotims – 106,5€ 

 

PIRMAKURSIŲ ATSILIEPIMAI 

• Atsakė į feedback’o apklausą – 22 pirmakursiai 

• Pliusai: 

– Dienotvarkė 

– Maistas 

– Draugiška atmosfera 

– Nesudėtinga, bet įdomi tema 

– Užduotys (išsireiškė, kad nebuvo nuobodu. Pvz: VU – šokių pamokos) 

– Soc. Vakaro dekoracijos 

• Minusai: 

– Nameliai 

– Pirmą vakarienę valgė ne vienodom porcijom 

– Nuogybės (išsireiškė, kad jų buvo per daug) 

 

VADOVŲ APTARIMAS 

• Pliusai: 

– Komandiškumas 

– Skirtingos akreditacijos visiems vadovams/svečių akreditacijos 

– Mažesnis pirmakursių skaičius 

– Foto siena ir dekoracijos soc. Vakaro metu 



 

 
 

 

– Atsisakėm velnio duobės 

– Svečiai 

– Atsakomybių susiskirstymas  

• Minusai: 

– Svečiai per ilgai prisistatinėjo 

– Vienkartiniai 

– Oras 

– Soc. Vakaro pasiruošimas (užsitęsė salės puošimas) 

– Dešrelių kepimas  

– Pirktas maistas (jogurto ir pieno perdaug) 

– Nuotraukos 

– VVF ir MF atvažiavimas per anksti  

– Girdenis 

 


